

# BRUNO DA CONCEIÇÃO

## CHEF D'ÉQUIPE MONTEUR-RÉGLEUR INJECTION ET EXTRUSION PLASTIQUE.



### PROFIL

Dans le secteur de la plasturgie, depuis 2012, j'ai débuté par l'extrusion plastique.

Je me suis formé dans l'injection plastique, à partir de 2019.

De nature très curieux et désireux d'acquérir de nouvelles connaissances et compétences, j'ai su évoluer rapidement jusqu'à atteindre mes objectifs professionnels.

Je m'adapte et m'intègre rapidement, ma situation personnelle m'a conduit vers de nombreux changements professionnels et géographique.

### EXPÉRIENCE

#### **Chef d'équipe monteur-régleur injection plastique**

**Société Nouvelle Mediagroup** – 2022 à présent

**Fontaines**, Bourgogne-Franche-Comté, France

- Montage et démontage des moules.
- Démarrage et réglage des paramètres de production jusqu'à obtention de la première pièce conforme.
- Contrôle continu de la conformité des pièces.
- Gestion des membres de l'équipe.
- Respect du planning et des priorités des ordres de fabrication.
- Réunion quotidienne avec les différents services pour l'évolution de la production et des objectifs.

#### **Monteur-régleur injection plastique**

**NP Savoie** – 2019 - 2022

**Belmont-Tramonet**, Auvergne-Rhône-Alpes, France

- Montage et démontage des moules.
- Démarrage et réglage des paramètres de production jusqu'à obtention de la pièce conforme.
- Contrôle continu de la conformité des pièces.
- Maintenance premier niveau.

#### **Monteur-régleur extrusion plastique**

**Wavin Novotech** – 2012 - 2019

**Motz**, Auvergne-Rhône-Alpes, France

- Montage et démontage outillage (poinçon, filière et conformateur...)
- Démarrage et réglage de la ligne de production jusqu'à obtention d'un produit conforme.
- Contrôle continu de la conformité de la production.
- Maintenance de premier niveau.

### ÉTUDES

#### **Université Grenoble Alpes**

Diplôme d'études universitaires générales, Langues étrangères et littératures – 1999 - 2001

#### **Polyvia Formation**

Certification de Qualification Professionnelle plasturgie, Monteur-régleur d'équipement de fabrication.

### COMPÉTENCES

- Respect des règles sur la vie privée
- Respect des contraintes temporelles
- Respect des règles de sécurité
- Responsabilité professionnelle
- Gestion du temps
- Travail d'équipe
- Gestion d'équipe

06 03 04 37 91

bruno.daconceicao@sfr.fr

35 Grande Rue  
71460 GERMAGNY

**FRANÇAIS** – Bilingue ou  
langue maternelle.

**PORTUGAIS** – Bilingue ou  
langue maternelle.